T6cnica   e   Extensao   Rur`al   de   Minas   Ger`ais,   dentr`o   do   Pr`ograma   Integr`a-
do   de   Educacao   Sanitar`ia.

Ant.   29       Par`a  atender`   ao   disposto  nesta  Lei,   fica  o   Poder"
Executivo   autorizado   a  abr`ir  Cr`6ditos  Especiais  no   Or`camento   vigente,
ate   o   limite   de   CR$670.000,OO   (seiscentos   e   setenta  mil   cr`uzeir`os   r`e-
ais),   utilizando-se   dos   r`ecur`sos   de   que   tr`ata  o   ar`t.   43,    §1Q,    incisos
I,11   e   Ill   da   Lei   Feder`al   n9   4.320,    de   17   de   mar`co   de   1964,    e/ou      da
Reser`va   de   Conting6ncia   do   Or`eamento   Municipal.